
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
Wydział Teologiczny

Instytut Nauk Teologicznych
ul. Pawia VI nr 2, 71-459 Szczecin
tel. 91 444 14 50, fax 91 444 14 60

Uchwala nr 11/2019 Rady Naukowej Instytutu Nauk Teologicznych 
z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia opinii o powołanie kierownika Katedry Teologii Systematycznej 
na okres do 31 grudnia 2020 r.

Działając na podstawie § 18 ust. 4 Załącznika do Uchwały Nr 59/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przepisów wprowadzających Statut 
Uniwersytetu Szczecińskiego oraz przepisów przejściowych uchwala się, co następuje:

§1
Rada Naukowa pozytywnie zaopiniowała powołanie kierownika Katedry Teologii 

Systematycznej.

§2

Do pełnienia funkcji kierownika Katedry Teologii Systematycznej zaproponowany został ks. 

prof. zw. dr hab. Edward Sienkiewicz.

§3

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

InstytumN

PRZEWODNICZĄCY
—~^ady Naukowej

tak. Andrzej Dramła, pr»f. US


